



Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2020 (Castelló de la Plana)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	43,23	1.226	15.608.426,53	426	3.509.551,42
20.- Arrendamientos y Cánones	43,80	330	621.713,45	76	111.564,58
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	46,02	136	871.308,62	43	285.246,15
22.- Material, Suministros y Otros	43,03	754	14.110.364,46	307	3.112.740,69
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	11,62	6	5.040,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	43,93	31	970.432,07	6	115.719,61
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	3,81	2.570	1.097.093,63	33	4.722,09
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	41,23	3.827	17.675.952,23	465	3.629.993,12

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	32,01	307	3.303.868,22	29	471.773,04
20.- Arrendamientos y Cánones	30,33	102	186.739,93	4	3.367,04
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	35,84	49	160.547,91	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	31,92	156	2.956.580,38	25	468.406,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	25,75	8	202.938,43	10	1.721,83
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	17,39	8	3.374,74	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	41,20	157	3.466.799,22	14	769.180,79
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	36,58	480	6.976.980,61	53	1.242.675,66

